5

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.08.2023

	           № 95

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Борец сервис-Нефтеюганск» В.М.Абакумова от 02.08.2023 № Исх.16-237, исполняющего обязанности директора филиала  общества                               с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» в городе Нефтеюганске И.Н.Кучеренко от 31.07.2023 № 18/3057, № 18/3058,  исполняющего обязанности председателя комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска О.А.Чуркиной от 08.08.2023 № ИСХ.ККиТ-3296-3, директора Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «Буровая компания «Евразия» В.В.Скворцова от 31.07.2023 № исх.НФ-502/2-14/СВ 2023, № исх.НФ-503/2-14/СВ 2023 постановляю:
          1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за значительный вклад в культурное развитие города Нефтеюганска и в связи с 60-летним юбилеем :
	Эскину
Надежду Константиновну
	-
	главного хранителя фондов Нефтеюганского городского муниципального автономного учреждения культуры «Историко-художественный музейный комплекс».

 	1.1.2.за высокое профессиональное мастерство, вклад в социально-экономическое развитие города и в связи с Днём работников нефтяной и газовой промышленности:
	Михайлова
Михаила Александровича
	-
	слесаря-ремонтника 5 разряда цеха ремонта электропогружных установок общества с ограниченной ответственностью «Борец сервис-Нефтеюганск»;

	Стебо
Сергея Владимировича
	-
	помощника бурильщика капитального ремонта скважин 5 разряда цеха текущего и капитального ремонта скважин № 1 филиала  общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» в городе Нефтеюганске.

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:		                                                                                                                                                                                                	1.2.1.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днём работников нефтяной и газовой промышленности:
	Бектемирова
Алима Умалатовича
	-
	заместителя начальника управления по текущему капитальному ремонту скважин филиала  общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» в городе Нефтеюганске;

	Васильева
Евгения Николаевича
	-
	слесаря по ремонту автомобилей 6 разряда ремонтно-механической мастерской филиала  общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» в городе Нефтеюганске;

	Габрукевич
Снежану Николаевну
	-
	главного специалиста отдела материально-технического обеспечения филиала  общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» в городе Нефтеюганске;

	Гаджиева
Мовлиддина Абдуллаевича
	-
	машиниста подъемника 6 разряда цеха подъемных агрегатов № 1 филиала  общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» в городе Нефтеюганске;

	Ефимову
Камелию Иолдызовну
	-
	специалиста Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «Буровая компания «Евразия»;

	Зайнадиева
Заирбека Заудиевича
	-
	машиниста подъемника 7 разряда цеха подъемных агрегатов № 1 филиала  общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» в городе Нефтеюганске;

	Камышева
Евгения Александровича
	-
	слесаря-ремонтника 6 разряда Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «Буровая компания «Евразия»;

	Коршунову
Оксану Викториновну
	-
	техника 1 категории цеха обслуживания электропогружных установок общества с ограниченной ответственностью «Борец сервис-Нефтеюганск»;

	Крашакова
Владимира Сергеевича
	-
	мастера по ремонту скважин (капитальному, подземному) цеха текущего и капитального ремонта скважин № 5 филиала  общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» в городе Нефтеюганске;

	Мамедова
Реала Гусейнага оглы
	-
	мастера по ремонту скважин (капитальному, подземному) цеха текущего и капитального ремонта скважин № 6 филиала  общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» в городе Нефтеюганске;

	Парфенову
Наталью Владимировну
	-
	начальника управления Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «Буровая компания «Евразия»;

	Сальникову
Надежду Леонидовну
	-
	ведущего экономиста по труду Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «Буровая компания «Евразия»;

	Сахаутдинова
Ильнура Фадисовича
	-
	мастера по ремонту скважин (капитальному, подземному) цеха текущего и капитального ремонта скважин № 6 филиала  общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» в городе Нефтеюганске;

	Соколова
Станислава Владимировича
	-
	слесаря по ремонту автомобилей 6 разряда ремонтно-механической мастерской филиала  общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» в городе Нефтеюганске;

	Хисаева
Роберта Флоритовича
	-
	бурильщика капитального ремонта скважин 7 разряда цеха текущего и капитального ремонта скважин № 4 филиала  общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» в городе Нефтеюганске;

	Яркова
Евгения Александровича
	-
	начальника цеха Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «Буровая компания «Евразия».

            2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                                     Э.Х.Бугай

Приложение
к постановлению
главы города
       от 10.08.2023 № 95

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка А4
	19

	2.
	Роза (70 см)
	19

	3.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	3

	4.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	16

[bookmark: _GoBack]

image1.png

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

10.08.2023

№

95

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии

с

Положение

м

о наградах и почётном

звании муниципального образования город Нефтеюганск,

утвержденным

решением Думы города Нефтеюганска

от 31.10.2016 №

30

-

VI,

представленным

и

ходатайствами

генерального директора общества с ограниченной

о

тветственностью «Борец сервис

-

Нефтеюганск» В.М.Абакумова от 02.08.2023

№ Исх.16

-

237, исполняющего обязанност

и директора филиала  общества

с огра

ниченной ответственностью «РН

-

Сервис» в городе Нефтеюганске

И.Н.Кучеренко от 31.07.2023 № 18/3057, № 18/3058,  исполняющего обязанности

председателя комитета культуры и туризма администрации

города

Нефтеюганска О.А.Чуркиной от 08.08.2023 № ИСХ.ККиТ

-

3296

-

3

, директора

Нефтеюганского филиала

общества с ограниченной ответственностью «Буровая

компания «Евразия»

В.В.Скворцова от 31.07.2023 № исх.НФ

-

502/2

-

14/СВ 2023,

№ исх.НФ

-

503/2

-

14/СВ 2023

постановляю

:

1.

Наградить:

1.

1

.

Почетной грамотой

главы города Нефтеюганска:

1.1

.

1

.

за

значительный вклад

в культурное развитие

города

Нефтеюганска

и в связи с 60

-

летним юбилеем

:

Эскину

Надежду Константиновну

-

главного хранителя фондов

Нефтеюганского городского

муниципального автономного учреждения

культуры «Историко

-

художественный

музейный комплекс».

1.1.

2

.

за

высокое профессиональное мастерство, вклад в социально

-

экономическое развитие города и

в связи с Днём работников нефтяной и газовой

промышленности

:

Михайлова

Михаила Александровича

-

слесаря

-

ремонтника 5 разряда цеха ремонта

электропогружных установок об

щества с

ограниченной о

тветственностью «Борец

сервис

-

Нефтеюганск»;

    ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.08.2023                    №  95

г.Нефтеюганск     О награждении     В соответствии  с  Положение м  о наградах и почётном                                            звании муниципального образования город Нефтеюганск,  утвержденным  решением Думы города Нефтеюганска   от 31.10.2016 №  30 - VI,   представленным и  ходатайствами   генерального директора общества с ограниченной  о тветственностью «Борец сервис - Нефтеюганск» В.М.Абакумова от 02.08.2023  № Исх.16 - 237, исполняющего обязанност и директора филиала  общества                                 с огра ниченной ответственностью «РН - Сервис» в городе Нефтеюганске  И.Н.Кучеренко от 31.07.2023 № 18/3057, № 18/3058,  исполняющего обязанности  председателя комитета культуры и туризма администрации   города  Нефтеюганска О.А.Чуркиной от 08.08.2023 № ИСХ.ККиТ - 3296 - 3 , директора  Нефтеюганского филиала   общества с ограниченной ответственностью «Буровая  компания «Евразия»   В.В.Скворцова от 31.07.2023 № исх.НФ - 502/2 - 14/СВ 2023,  № исх.НФ - 503/2 - 14/СВ 2023   постановляю :                                                                                                                              1. Наградить:   1. 1 . Почетной грамотой  главы города Нефтеюганска:     1.1 . 1 . за   значительный вклад  в культурное развитие   города   Нефтеюганска   и в связи с 60 - летним юбилеем  :

Эскину    Надежду Константиновну  -  главного хранителя фондов  Нефтеюганского городского  муниципального автономного учреждения  культуры «Историко - художественный  музейный комплекс».

    1.1. 2 . за   высокое профессиональное мастерство, вклад в социально - экономическое развитие города и  в связи с Днём работников нефтяной и газовой  промышленности :

Михайлова     Михаила Александровича  -  слесаря - ремонтника 5 разряда цеха ремонта  электропогружных установок об щества с  ограниченной о тветственностью «Борец  сервис - Нефтеюганск»;